
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/331 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2022: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 732.000,00 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 712.000,00 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XXVII/262 z dnia 21 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany 
wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XXVII/262 z dnia 21 grudnia 2021 r. zmienia się tabelę 
Nr 13 w zakresie wydatków budżetu na 2022 r. które obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy 
finansowane ze środków, o których mowa w art. 2 ust 1 oraz art. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 

o funduszu sołeckim zgodnie z tabelą Nr 4. do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7244



Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w planie dochody bieżące na 2022 r.

756
Dochody od osób prawnych, odo osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

732.000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 732.000

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/331

Rady Gminy Mucharz

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7244



Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w planie dochody majątkowe na 2022 r.

600 Transport i łączność 20.000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

20.000

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/331

Rady Gminy Mucharz

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7244



Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Treść
Kwota

zwiększenia
w zł

Kwota
zmniejszenia

w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 180.000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 140.000

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

140.000

140.000
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 40.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40.000

40.000

40.000
600 Transport i łączność 170.000 20.000

60011 Drogi publiczne krajowe 20.000

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

20.000

20.000
60016 Drogi publiczne gminne 170.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

140.000

140.000

140.000
wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

30.000

30.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 212.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

42.000

42.000

42.000
wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

170.000

170.000
757 Obsługa długu publicznego 40.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

40.000

wydatki bieżące
z tego:
- obsługa długu

40.000

40.000
801 Oświata i wychowanie 100.000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/331

Rady Gminy Mucharz

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7244



80101 Szkoły podstawowe 100.000

z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

100.000

30.000
70.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 30.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30.000

30.000

30.000

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7244



Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 267.473,95 zł stanowiące ustawową pulę
środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim).
Sołectwo – Jaszczurowa
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 49.053,59 zł
Dz. Rozdz. Treść Kwota

600 Transport i łączność 26.000

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont przepustów na drogach gminnych

16.000

16.000

16.000

16.000

1. wydatki majątkowe
w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Modernizacja mostku k./ Ćwiertni

10.000

10.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.000

75412 Ochotnicze straże pożarne

1. wydatki majątkowe
w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wykonanie wraz z dokumentacją wiaty/garażu przy OSP

14.000

14.000

14.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.053,59
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Organizacja imprezy artystyczno-kulturalnej dla mieszkańców

2.953,59

2.953,59

2.953,59

2.953,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wyposażenie WDK i zagospodarowanie terenu wokół

6.100

6.100

6.100

6.100

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/331

Rady Gminy Mucharz

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7244



Sołectwo – Koziniec
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 48.104,17 zł
Dz. Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 45.000

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1. wydatki majątkowe
w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wyposażenie remizy i zagospodarowanie terenu wokół remizy

30.950

30.950

30.950

14.050

14.050

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.104,17
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Organizacja imprezy integracyjnej dla dzieci i mieszkańców

3.104,17

3.104,17

3.104,17

3.104,17

Sołectwo – Mucharz
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.745,80 zł
Dz. Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 35.500,80

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
Modernizacja drogi Gminnej w Mucharzu – os. Słoneczne

35.500,80

35.500,80

35.500,80

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.500
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3.500

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych

w tym
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup dwuosobowej huśtawki przy budynku nr 319

3.500

3.500

3.500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych

w tym
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup sprzętu dla OSP Mucharz

6.000

6.000

6.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.800
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.800

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7244



Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Zakup wyposażenia dla GOKiC

4.800

4.800

4.800

926 Kultura fizyczna 2.945
92601 Obiekty sportowe

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont sanitariatów na Orliku

2.945

2.945

2.945

2.945

Sołectwo – Skawce
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 33.282,60 zł
Dz. Rozdz. Treść Kwota

600 Transport i łączność 33.282,60
60016 Drogi publiczne gminne 33.282,60

Wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
Chodnika wraz z kanalizacją deszczową Skawce Borowina

33.282,60

33.282,60

Sołectwo – Jaszczurowa Jamnik
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 19.832,42 zł
Dz. Rozdz. Treść Kwota

600 Transport i łączność 12.332,42
60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont dróg gminnych oraz infrastruktury technicznej

12.332,42

12.332,42

12.332,42

12.332,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej.

7.500

7.500

7.500

7.500

Sołectwo – Zagórze
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 11.709,57 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7244



Dz. Rozdz. Treść Kwota

600 Transport i łączność 11.709,57

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Remont dróg i infrastruktury technicznej

11.709,57

11.709,57

11.709,57

11.709,57

Sołectwo – Świnna Poręba
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.745,80 zł

Dz. Rozdz. Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 50.000
80101 Szkoły podstawowe 50.000

Wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
Dokumentacja projektowa inwestycji „Termomodernizacja budynku
Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Świnnej Porębie”

50.000

50.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.745,80

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury

Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
w tym:
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców.

2.745,80

2.745,80

2.745,80

2.745,80

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T12:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




